
41,00

1,6

16,25

1,60

16,40

1,60

19,90

1,80

31,80

3,20
1,8

14,05

0,75

3,10
1,8

14,10

0,77

3,10
1,8

14,10

0,75

3,1
1,8

41,10

36,75

4,00

13,85

4,00

14,00

4,00

18,70

1,80

31,80

3,35
1,8

3,26
1,8

1,8
3,05

76,20

1,60

39,75

1,6

39,40
0,15

18,05

2,80

15,15

2,80

15,20

2,80

19,35

1,80 2,80

76,1518,36

2,50

15,45

2,50

15,50

2,50

19,50

0,76
2,2

1,6

0,8
2,15

1,6
2,0

1,0
1,95

1,6

12,15

5,40
3,00

15,00

3,00

15,00

3,00

19,20

1,80 2,80

63,60

12,35

5,64
2,60

15,40

2,60

15,40

2,60

19,40

1,07
1,95

1,60
2,200,76

2,25
1,60

2,200,60
2,40

1,60
2,20

1,1
1,6

40,40

1
1,2

1,6
1,2

1

0,15 1,8
1,4

0,10 1,80 0,10

2,00

1,60
0,10

1
1,2

1,6
1,2

1

0,15 1,8 1,35

4,00
2,40

7,70

1,4
1,6

1,4
1,6

0,10 1,80 0,10

2,00

0,10 1,80 0,10

2,00

5,00
2,40

7,70
0,8

1
1,2

1,6
1,2

1

0,15 1,8 1,35

0,10 1,80 0,10

2,00

0,10
1,80

0,10

2,00

22,75

1,80

31,00

0,10
1,80

0,10

2,00

132,00

1,8
3,0

76,20

1,60

39,75

1,60

39,40

158,60

0,10 1,80 0,10

2,00

0,10 1,80 0,10

2,00

0,10 1,80 0,10

2,00

0,10 1,80 0,10

2,00

0,10 1,80 0,10

2,00

1,6
1,1

1,0
1,8

1,0

0,10
1,60

0,10
1,80

0,10
1,60

0,10
1,80

0,10
1,60

0,10
1,80

0,10
1,60

0,10
1,800,10

1,60
0,10

1,80

0,10
1,60

0,10
1,80

0,10
1,60

0,10
1,80

0,10
1,60

0,10
1,80

0,10
1,60

0,10
1,80

0,10
1,60

0,10
1,80

asfalt

č.p. 2724

č.e. 22

č.p. 2726

č.e. 18

č.e. 20
č.p. 2725

PRIS

2884

dl.

1

30/30

asfalt

30/30

asfalt

Vrobelova

280827

č.e. 25

č.p. 2757

č.e. 23

č.p. 2758

PRIS

č.e. 21
č.p. 2756

30/30

34
12 43

k

b

asfalt

č.p. 2882

č.e. 3

TEL.

asfalt.hřiště

asfalt

20/20 281031

280929

Vrobelova

20/20

Páleníčkova

20/20

20/20

č.p. 2883

č.e. 19

PRIS

Moravská

20/20

30/30

asfalta

č.e. 18
č.p. 2743

asfalt

č.p. 2740

č.e. 12

č.e. 10
č.p. 2741

z.dl.

be
to

n

30/30

20/20

asfalt

č.p. 2420

č.e. 12

č.p. 2421

č.e. 10 30/30

č.p. 2742

č.e. 8

č.p. 2744

č.e. 16

č.e. 14
č.p. 2745

20/20

20/20

PŘEDLÁŽDĚNÍ CHO
DNÍKU NA UL. VROBELOVA

ÚSEK OPRAVY Č. 1 - délka úseku 132,0+46,0 m

bet. zám
ková dlažba 200/200/60 - základní šířka obrubník-obrubník 1,60 a 1,80 m

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 mm do betonového lože

napojení na stáv, chodník z dlažby betonové 20/20/6

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 mm do betonového lože

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 mm do betonového lože

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 mm do betonového lože

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

max
2,0%

max
2,0%

max
2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

VARO
VNÝ PÁS š. 400 m

m

VARO
VNÝ PÁS š. 400 m

m

VARO
VNÝ PÁS š. 400 m

m

vyspádovat ke stáv. obrubníku

vyspádovat ke stáv. obrubníku

vyspádovat ke stáv. obrubníku

napojení na stáv, chodník z dlažby betonové 20/20/6

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 mm do betonového lože

PŘEDLÁŽDĚNÍ CHO
DNÍKU NA UL. VROBELOVA

ÚSEK OPRAVY Č. 2 - délka úseku 158,60 m

bet. zám
ková dlažba 200/200/60 - základní šířka obrubník-obrubník 1,80 m

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 mm do betonového lože

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 m
m

 do betonového lože

PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU NA UL. VROBELOVA

ÚSEK OPRAVY Č. 3 - délka úseku 76,40 m

bet. zámková dlažba 200/200/60 - základní šířka obrubník-obrubník 1,60 m

PŘEDLÁŽDĚNÍ CHODNÍKU NA UL. VROBELOVA

ÚSEK OPRAVY Č. 4 - délka úseku 76,20 m

bet. zámková dlažba 200/200/60 - základní šířka obrubník-obrubník 1,60 m

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 m
m

 do betonového lože

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 m
m

 do betonového lože

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 m
m

 do betonového lože

VARO
VNÝ PÁS š. 400 m

m

VARO
VNÝ PÁS š. 400 m

m

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 m
m

 do betonového lože

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 m
m

 do betonového lože

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 m
m

 do betonového lože

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 mm do betonového lože

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

2,0%

převýšení M
AX. 20 m

m

předláždění přídlažby z žulových kostek

betonový obrubník silniční nájezdový 150/150/1000 m
m

do betonového lože, délky - 1,80 m

+ obrubník silniční náběhový L+P 150/150-250/1000m
m

M
AX 12,5%

M
AX

2,0%

převýšení M
AX. 20 m

m

převýšení M
AX. 20 m

m

převýšení M
AX. 20 m

m

převýšení M
AX. 20 m

m

napojení na stáv, chodník z dlažby betonové 20/20/6

napojení na stáv, chodník z dlažby betonové 20/20/6

napojení ke stáv. betonovém
u obrubníku

předláždění přídlažby z žulových kostek

předláždění přídlažby z žulových kostek

předláždění přídlažby

z žulových kostek

předláždění přídlažby z žulových kostek

MAX

12,5%

MAX

12,5%

MAX

12,5%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

M
AX

2,0%

betonový obrubník silniční nájezdový 150/150/1000 m
m

do betonového lože, délky - 1,80 m

+ obrubník silniční náběhový L+P 150/150-250/1000m
m

betonový obrubník silniční nájezdový 150/150/1000 m
m

do betonového lože, délky - 4,0 m

+ obrubník silniční náběhový L+P 150/150-250/1000m
m

betonový obrubník silniční nájezdový 150/150/1000 m
m

do betonového lože, délky - 4,0 m

+ obrubník silniční náběhový L+P 150/150-250/1000m
m

betonový obrubník silniční nájezdový 150/150/1000 m
m

do betonového lože, délky - 4,0 m

+ obrubník silniční náběhový L+P 150/150-250/1000m
m

197 79

197 51

197 39

197 68

197.10

197.09

197.19

196.99
197.00

197.23

197.29

196.91

196.93

197.09
197.23

197 88

197 73

195.57

195.70

195.19195.19

194 97

195 12

195 06

195 00

195 44

195 43

195 42

194 23
194 21
194 23

195 74

196 01196 23196 31

196 03

196 37

196 42196 41

196 75

196 73

196 14

197 50
197 41

197 41

197 55

197 41

197 40
197 34

196 60
196 59

196 31
196 31

196 36

196 17

195 78

196 00

195 78

196 46

196 36

196 31

196 35

196 33

196 32

196 34

196 06

196 34

196 34

196 11

196 14196 38

196 36

196 14

196 31

196 51
196 63

196 80

196 86

197 32

197 40
197 34

197 29

194 09

194 18194 22

193 96
193 92

193 81193 86

192 83

193 84

193 95
193 58

194 16

194 29

194 14

194 16

193 32

193 91

193 77
193 82

193 90194 04

193 85
193 86

193.98

193.98

193 84

193.99193.78

194.04

194.04

194.11

193 97

193 97

194 06

194 01

194 00

193 93

194 06

194 25

194 16

193 14193 14

194 12

193 85

193.78

193 86

194 00

194 02

194 13

194 04

194 17

194 32

193 98

193 93

193 89

194 15

193 87

194 05

194 24

194 54

194 59

194 53
194 57

194 81

194 99

195 00

195 05

193 58

195 50
195 51

195 24

195 31
195 23

195 01

195 05

195 31

195 05
195 05

193 90193 82
194 05193 76

195 11

194 78
194 66

194 58

195 44

194 13
195 54

195 04

194 76

194 74

194 75

194 58

194 55

194 58

194 63

194 58

194 72

196 42

195 73

195 74
194 98

195 83
195 81

194 88

195 87

194 53

194 55

195 67
195 66

195 70

194 73

195 65
195 68

195 80
195 76

195 55
195 51

195 51

195 79
195 82

194 86195 86195 92

195 99

195 80 195 95
196 03

196 10

194 84

195 91

195 62 194 90

195 09

195 15

195 00

196 44

194 91

196 07

196 07

196 01
196 01

196 05
196 05

196 10

196 05

195 98

193.78193 79193 27

193 82

193 16
193 20

194 42

194 30

194 25

194 40

194 46

194 49

194 48

194 57

194 59 194 57

194 51

194 52

194 58

194 58

194 20

194 03

194 20
194 02

194 01

194 25

194 41

194 82

194 31

194 01

194 81

193 92193 08

193 98

193 86

193 93
194 09

194 03

194 04

194 33
194 14

193 60

193 56

193 19

195 79

193 89

193 90

194 07

194 28194 20

194 24 194 23

194 21

194 10

193 93

193 91
194 03

194 01

193 99

198 04

197 89

198 20

197 81

197 83

197 76

197 65

197 80
197 82

197 87

197 83

197 83

197 77

197 92 197 79

197 72

197 72
197 68

197 89

197 88

197 77

197 72

198 04

198 02

197 54

197 59

197 74

197 99

197 43

196 78 196 78

196 94 196 78

196 87

196 94

196 89

197 47

196 79

197 50

197 57

197 58

197 64

196 15

197 50 197 68

196 99

197 03
197 07

197 30

196 98197 01

197 03

196 95

196 70

196 64

196 77

197 52

197 34

196 86

196 83

196 39

196 24

196 37

196 38

196 37

197 12

195 33

195 76

195 77

196 37

196 35

195 13

194 97

195 18

195 31

196 46

197 11

197 90

193 94

194 02

193 95

194 04

194 06

194 06

194 68
194 67

194 20

193 06192 82

192 82193 08

193 88
194 04

193 84

193 96

194 03

193 81

194 02

194 05

193 95

194 35

194 23

194 25

194 07

194 79

194 61

194 60

194 40

194 09
194 04

194 14194 10
194 09

195.67195.67
195 13

194 88
194 84

194 60 194 48

194 52

194 45

194 47

194 49

194 51

194 59
194 02

194 12 194 10

194 08

193 75193 00

194 09
194 11

194 05

195.73

195.48

196.46

195.94

195.81

195.82

195.77

196.27

196.42

196.53

195.83
196.73

196.52

196.34

196.24

196.17

196.20

195.95

197.01

196.85

196 79

197 10

197.03

196 80

196 83

196 89

196 78

197 21

197 41

197 38

197 37

196 82

197 38

197 46

197 41

197 30197 35

197 41

197 36

197 35

197 73

197 74

198 12

197 77

197 46

197 33

197 48

197 21

197 27

197 45

197 43

197 32

197 22

197 36

197 31

197 37

197 46

197 58

197 49197 32

197 23

197 57
197 68

197 49

198 11

198 03

196 52197 06197 70

197 69
197 63197 63

197 57

197 48

197 56

197 54

197 55

197 37

197 62

197 50

197 50

197 55 197 55

197 49

197 53

197 44

197 55

197 57

197 49

197 50
197 43

197 34

197 29

196 95

197 44

197 51

197 34

197 09

197 21

197 29

197 41

197 56

197 57

197 60

197 62

197 77

197 51

197 61

197 61

197 73

197 77

197 74

197 67

197 83

197 69

197 99
198 00

198 03

197 94

198 00

197 99

198 04

197 96
197 86

197 75

198 04

197 58

197 56
197 50

197 49197 41

197 61

197 61

197 58

198 01

197 79

198 02

197 73

197 68

197 72

198 02

197 95

198 00

198 97

198 60
198 60

197 99
197 70

197 85

198 05

198 19

197 95

197 91

197 92
197 92

198 02

198 05

198 04
198 03

197 97

197 34

196 92

196 68

196 68

196 17
196 28196 26

196 80 196 73

196 75

197 40

196 26

196 24

196 28

196 26

196 22

196 53

196 56

196 61

196 63

196 55196 54

195 63

195 60195 60

195 68

195 66

195 67

195 71

196 35

196 34

195.74

195.67

195.68

195.66

195.68

195.73

195.60

196.10

195 84195 83

195 90

195 79

196 02196 04

196 19

ŘAD 2-7-6-2

ŘAD 2-7-6-2

ŘA
D 

1-
12

VPLT DN500 2005

(2.00)
PE 32

VPLT DN500 2005

VPLT DN80

VPLT DN125

ŘA
D 

1-
13

VPLT DN80

(2,0)

(2,0)

(2,0)

VPLT DN80

VPLT DN80

VPLT DN80

VPLT DN
80

(2,20)

(2,54)

AA-12

KJB DN300

(3,80)

KJB DN300

KJB DN600

AA

(2,70)

AA-17

KJB DN300

AA-16-1

AA-16

KJB DN400

(2,72)

(2,79)

AA-16

(2,75)

(2,53)

(2,75)

KJB DN400

(2.10)

KJB DN400

AA

KJB DN600/900

(2,60)

(4,10)

(3,91)

(3,59)

KJB DN400

(2
,4

)

KJB DN400

KJB DN300

KJ
PV

C 20
0 2

00
7

(2,60)

AA-12-1

AA-15

betonový chodníkový obrubník

100/250/1000 mm do betonového lože

Vrobelova

Páleničkova

Peřinkova

2672

3022

3025

3028

3031

3520

3521/1

3522/1

3525/1

929/2

937/13

964/2

964/4

964/5

965/10

967/1

967/8

967/9

977/10

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VO
DÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ O

BRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 m
m

 nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VO
DÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ O

BRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 m
m

 nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VODÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ OBRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 mm nad chodník

VO
DÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ O

BRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 m
m

 nad chodník

VO
DÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ O

BRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 m
m

 nad chodník

VO
DÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ O

BRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 m
m

 nad chodník

VO
DÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ O

BRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 m
m

 nad chodník

VO
DÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ O

BRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 m
m

 nad chodník

VO
DÍCÍ LINIE - ZVÝŠENÝ O

BRUBNÍK

zvýšený obrubník 60 m
m

 nad chodník

Legenda stavebních objektů, ploch a značení

Zeleň - stromy - stávající

Drátěné oplocení - stávající

Veřejné osvětlení

Sloup vzdušného vedení NN /VN/

Kanalizační vpusť

Podzemni hydrant

Vedení NN pro VO - zemní

Telefonní a sdělovací kabely - zemní

STL plynovod

Veřejná kanalizace splašková, dešťová

Vedení VN 22kW - zemní

Vedení NN - zemní
Legenda inženýrských sítí

Veškeré výkopové a zemní práce v ochraných pásmech vedení IS budou prováděny RUČNĚ
  bez využití mechanizace z důvodu ochrany IS.
1.- Polohu podzemních vedení nelze vytyčovat odměřováním vzdáleností na výkrese.
 Přesné vyznačení všech podzemních vedení na povrchu zajistí generální dodavatel před zahájením realizace výstavby.
2.- Výškové uspořádání - výškový systém Bpv. Výškové řešení navazuje na výškopis stávající komunikace a zástavby RD!
3.- Před výškovým osazením stavby ověřit výšky napojování na stávající komunikace a chodníky, vstupy do přiléhajících
      objektů a ověřit dostatečné krytí kanalizace a ostatních IS!
4.- Podzemní inženýrské sítě: - ochrana IS - viz složka POV, požadavky zprávců IS, kontrola před zasypem správci IS!
  - odstupové vzdálenosti, křížení, krytí IS dodržet dle ČSN 73 6005!
  - před realizací stavby provést ručně kopané sondy v místech IS!
5.- BOZ při práci na staveništi: - veškeré práce nutno provádět v souladu s tech. předpisy, zejména je nutné dodržovat
      příslušné vyhl. BOZ při práci a na staveništi
6.- Dopravní značení - realizaci dopravního značení provede odborná firma
  - dopravní značení provést dle situace + technické zprávy PDSP - Dopravní řešení

Veřejný vodovod

NTL plynovod

Poznámky

SO 001  - Opravovaná komunikace pro pěší - chodníky
 - zámková dlažba 200/200/60 mm, odstín přírodní šedá

Prvky pro slabozraké  - zámková dlažba náklepová 200/100/60 mm, odstín červená
 

  - Obrubník chodníkový 100/250/1 000 mm, odstín přírodní šedá

 - Obrubník silniční 150/250/1000 mm
 - Obrubník silniční náběhový 150/150-250/1000 mm
 - Obrubník silniční nájezdový 150/150/1000 mm

Jedná se o opravu - předláždění komunikace pro pěší - chodníku, kterou se nemění půdorysná stopa ani výšková niveleta.
Chodník jsou lemovány novými chodníkovými obrubníky 100/250/1000 mm.
Směrové a výškové řešení:
 - příčný spád chodníků je stanoven dle požadavků vyhlášky č. 398/2009Sb. maximálně 2,0 %
 - podélný spád respektuje stávající stav chodníků a navazující plochy, maximální podélné spády nepřesahují 3,0%
 - v místech chodníku navazujícího na místa pro přecházení nesmí rampa přesáhnout podélný spád 12,5 %

  - Předláždění přídlažby - dvojřádek z žulových kostek
 - očištění kostek + zpětné využití

Oprava chodníku a sjezdů
SO-01 Oprava chodníku - úsek č. 1  celková délka úseku  178,00 m
   celková plocha  419,50 m2

- předláždění vč. nové kce komunikace  200/200/60, přírodní šedá  celková plocha  414,70 m2

- náklepová dlažba  100/200/60, červená celková plocha      4,80 m2

- přídlažba z žulových kostek š.250 mm  očištěné vytržené kostky  celková plocha      4,50 m2

- osazení nových chodníkových obrub  100/250/1000 mm, počet kusů 465 ks celková délka  457,40 m'
- osazení nových silničních obrub  150/250/1000 mm, počet kusů     0 ks celková délka  
 - nájezdových (nízkých) 150/150/1000 mm, počet kusů   12 ks celková délka    12,00 m'
 - přechodových P+L 150/150-250/1000, počet kusů 3+3 ks celková délka      6,00 m'

SO-01 Oprava chodníku - úsek č. 2  celková délka úseku  158,60 m
   celková plocha  294,40 m2

- předláždění vč. nové kce komunikace  200/200/60, přírodní šedá  celková plocha  294,40 m2

- osazení nových chodníkových obrub  100/250/1000 mm, počet kusů 170 ks celková délka  166,60 m'

SO-01 Oprava chodníku - úsek č. 3  celková délka úseku    76,40 m
   celková plocha  154,20 m2

- předláždění vč. nové kce komunikace  200/200/60, přírodní šedá  celková plocha  153,55 m2

- náklepová dlažba  100/200/60, červená celková plocha      0,65 m2

- přídlažba z žulových kostek š.250 mm  očištěné vytržené kostky  celková plocha      0,95 m2

- osazení nových chodníkových obrub  100/250/1000 mm, počet kusů 181 ks celková délka  170,60 m'
- osazení nových silničních obrub  150/250/1000 mm, počet kusů     0 ks celková délka  
 - nájezdových (nízkých) 150/150/1000 mm, počet kusů     2 ks celková délka      1,80 m'
 - přechodových P+L 150/150-250/1000, počet kusů 1+1 ks celková délka      2,00 m'

SO-01 Oprava chodníku - úsek č. 4  celková délka úseku    76,20 m
   celková plocha  158,30 m2

- předláždění vč. nové kce komunikace  200/200/60, přírodní šedá  celková plocha  157,65 m2

- náklepová dlažba  100/200/60, červená celková plocha      0,65 m2

- přídlažba z žulových kostek š.250 mm  očištěné vytržené kostky  celková plocha      0,95 m2

- osazení nových chodníkových obrub  100/250/1000 mm, počet kusů 183 ks celková délka  171,60 m'
- osazení nových silničních obrub  150/250/1000 mm, počet kusů     0 ks celková délka  
 - nájezdových (nízkých) 150/150/1000 mm, počet kusů     2 ks celková délka      1,80 m'
 - přechodových P+L 150/150-250/1000, počet kusů 1+1 ks celková délka      2,00 m'

Úseky oprav - bourací a přípravné práce
SO-01 OPRAVA CHODNÍKU - BOURÁNÍ úsek č. 1 - od opraveného chodníku po křižovatku s ul. Moravská
 - celková plocha bouraných konstrukcí celková plocha  421,40 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby 300/300/50 mm celková plocha  385,20 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby zámkové 200/200/60, 200/100/60 mm celková plocha    36,20 m2

 - rozebrání stávající přídlažby z kostek žulových š. 250 mm celková délka    18,00 m'
 - vytrhání chodníkových obrubníků 60/250/1000 v betonovém loži celková délka  460,20 m'
 - vytržení silničních obrub stojatých a ležatých v bet.loži celková délka    18,00 m'

SO-01 OPRAVA CHODNÍKU - BOURÁNÍ úsek č. 2 - od opraveného chodníku po křižovatku s ul. Moravská
 - celková plocha bouraných konstrukcí celková plocha  296,90 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby 300/300/50 mm celková plocha  296,90 m2

 - vytrhání chodníkových obrubníků 60/250/1000 v betonovém loži celková délka  321,40 m'

SO-01 OPRAVA CHODNÍKU - BOURÁNÍ úsek č. 3 - podél BD čp 2740, 2741, 2742
 - celková plocha bouraných konstrukcí celková plocha  142,75 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby 300/300/50 mm celková plocha  142,75 m2

 - rozebrání stávající přídlažby z kostek žulových š. 250 mm celková délka      3,80 m'
 - vytrhání chodníkových obrubníků 60/250/1000 v betonovém loži celková délka  162,20 m'
 - vytržení silničních obrub stojatých a ležatých v bet.loži celková délka      3,80 m'

SO-01 OPRAVA CHODNÍKU - BOURÁNÍ úsek č. 4 - podél BD čp 2743, 2744, 2745
 - celková plocha bouraných konstrukcí celková plocha  168,80 m2

 - rozebrání stávající bet. dlažby 300/300/50 mm celková plocha  168,80 m2

 - rozebrání stávající přídlažby z kostek žulových š. 250 mm celková délka      3,80 m'
 - vytrhání chodníkových obrubníků 60/250/1000 v betonovém loži celková délka  174,40 m'
 - vytržení silničních obrub stojatých a ležatých v bet.loži celková délka      3,80 m'

ARCHIVNÍ ČÍSLO ČÍSLO VÝKRESU

MĚŘÍTKO

Č. KOPIE

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

7 x A4

Vypracoval Zodp. proj. profese

Michal Fianta

STAVBA

OBSAH

STUPEŇ

DATUM

FORMÁT

PDSP

únor 2017

17 - 266

2017 - 266

Oprava chodníku na ulici Vrobelova, Kroměříž

Místo stavby:  ul. Vrobelova, Kroměříž, parc. č. 964/2, 965/10, 967/1 k.ú. Kroměříž

Investor:  Město Kroměříž, Velké náměstí 115/1, 767 01 Kroměříž

Koordinační situace C. 01 - 003

1: 500

SO-001 Oprava chodníku
C. 01 - Situační výkresy stavby

OBJEKT

±0,000 = Dle stávající nivelety chodníku

Souřadnicový systém  : S-JSTK
Výškový systém : Bpv 

Projektová dokumentace pro ohlášení stavby nebo stavební
povolení nenahrazuje dokumentaci pro provádění stavby.
PD pro vydání stavebního povolení je zpracována dle vyhl. č. 146/2008Sb.
Dokumentaci pro provádění stavby zajistí stavebník nebo zhotovitel stavby.

Michal Fianta

Autorizovaná osoba

Ing. Pavel Onderka


